
''MINNA '-BLIOTEKA PUBLICZNA 
j Dąbrówce

-„W owka, ul. T. Kościuszki 14 A 
Uj'ioi2146, Regon 141608005-

ZARZĄDZENIE Nr 6/2019 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce 

z dnia 25 czerwca 2019 roku

w sprawie zmiany organizacji czasu pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z późn. zm.) 
oraz § 11 Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce, 
zarządzam co następuje:

Z uwagi na trwającą akcję letnią oraz konieczność zapewnienia opieki uczestnikom 
organizowanej wycieczki, w dniu 26 czerwca budynek Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Dąbrówce będzie otwarty w godzinach: 8.00 - 10.00; 14.00 - 16.00.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


